
令和4年5月吉日 

OB・OG会各位 

早稲田大学理工漕艇部 

主将　田村海斗 

進水式・命名式のご案内 

拝啓　萌芽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、平素よりOB・OG諸氏には、格別のご支援を頂き、厚く御礼申し上げます。 

　さて、この度理工漕艇部は、OB会の多大なるご支援により、新艇購入ならびに貸与をい

ただきくことになりました。これに伴い、新艇の進水式及び命名式を下記の通り開催しま

す。年度替わりで公私ともにご多忙な時期かと存じますが、ご参加していただければ幸い

です。 

　今年度は更に飛躍すべく、部員一同精進して参ります。これからも、変わらぬご指導ご

鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 また、世界情勢の関係から納艇時期が当初予定より1ケ月程度遅延し、進水式のご案内が

直前となってしましました事、誠に申し訳ございません。

敬具 

記 

1. 日時　　令和4年5月8日（日）午前11時から午前12時まで 

2. 場所　　国立戸田艇庫場　共同艇庫前 

3. 次第    ・新艇貸与式 

 　　　・命名式 

 　　　・安全祈願 

 　　　・進水式

以上


